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競技№： 男子   25m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 2 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:52 SEIKO Swimming Results System

  1    57 宮  崎 中武　律輝          西日本宮崎          2013/09/02 小学(4年)    20.00

  2     9 宮  崎 増田　隼士          西都ＳＣ            2016/06/21 小学(1年)    28.00



第２回ひなたカップ水泳競技大会                    

                                                  

宮座県総合運動公園  

種目別参加一覧

Page   2

競技№： 男子   25m 自由形

障がい者区分
ｴﾝﾄﾘｰ数: 5 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:52 SEIKO Swimming Results System

  1   110 栁生　善康                              1979/01/23    17.50

  2   111 長友　恒明                              2005/12/04 高校(3年)    18.00

  3   106 中村　航大          ビート宮崎             19.00

  4   109 竹本　彩人                              1999/08/05    19.97

  5   107 外山　陽貴                              2011/01/13 中学(1年)    25.00
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競技№： 男子   50m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 26 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:52 SEIKO Swimming Results System

  1    90 宮  崎 川添恵太郎          ビート日向          2007/11/10 高校(1年)    24.27

  2    52 宮  崎 友野　晴斗          西日本宮崎          2006/06/21 高校(2年)    25.00

  3   103 宮  崎 松井　大輝          田野SC              2007/07/02 高校(1年)    26.00

  4    72 宮  崎 池田　悠人          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2007/10/08 高校(1年)    27.64

  5    74 宮  崎 溝部　太梧          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2008/09/21 中学(3年)    27.90

  6    91 宮  崎 直野　亘希          ビート日向          2008/12/07 中学(3年)    28.00

  7    71 宮  崎 寺田　和馬          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2006/12/07 高校(2年)    28.08

  8    26 宮  崎 先本　　一          メルヘン都城        2009/04/16 中学(2年)    28.50

  9    39 宮  崎 長友　　廉          フィットピア        2010/06/08 中学(1年)    29.00

 10    13 宮  崎 小野　広翔          ビート宮崎          2010/10/18 中学(1年)    29.50

 11    29 宮  崎 米増　大和          メルヘン都城        2010/11/25 中学(1年)    29.93

 12    41 宮  崎 外山　陽仁          フィットピア        2010/08/03 中学(1年)    30.00

 13    80 宮  崎 大津凛太朗          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2010/03/07 中学(2年)    30.50

 14    35 宮  崎 今山　知道          フィットピア        2007/08/02 高校(1年)    31.00

 15    77 宮  崎 鬼丸　輝也          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/08/31 中学(2年)    32.50

 16    37 宮  崎 篠原　秀天          フィットピア        2010/04/04 中学(1年)    33.00

 17    38 宮  崎 中尾　幸仁          フィットピア        2010/04/20 中学(1年)    35.00

 18    44 宮  崎 外山穣之心          フィットピア        2011/10/22 小学(6年)    35.00

 19    55 宮  崎 中武　和哉          西日本宮崎          2010/09/19 中学(1年)    35.00

 20     8 宮  崎 薮押　大翔          西都ＳＣ            2012/02/14 小学(6年)    36.75

 21    56 宮  崎 足利　雄貴          西日本宮崎          2010/12/10 中学(1年)    37.00

 22     6 宮  崎 壹岐　皇太          西都ＳＣ            2011/03/10 中学(1年)    38.00

 23    98 宮  崎 山本　康介          ビート日向          2014/10/15 小学(3年)    38.00

 24    58 宮  崎 永友　尊吉          西日本宮崎          2013/09/18 小学(4年)    40.00

 25    59 宮  崎 小柳　結斗          西日本宮崎          2014/02/07 小学(4年)    40.00

 26    60 宮  崎 岡林　雄琉          西日本宮崎          2014/06/08 小学(3年)    42.00
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競技№： 男子   50m 自由形

障がい者区分
ｴﾝﾄﾘｰ数: 3 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:52 SEIKO Swimming Results System

  1   110 栁生　善康                              1979/01/23    36.97

  2   107 外山　陽貴                              2011/01/13 中学(1年)    55.00

  3   105 桑山　大暖          みやざき中央支援    2008/09/30 幼児
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競技№： 男子  100m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 22 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:52 SEIKO Swimming Results System

  1   103 宮  崎 松井　大輝          田野SC              2007/07/02 高校(1年)    57.00

  2    36 宮  崎 内木場喜一郎        フィットピア        2009/08/19 中学(2年)  1:01.00

  3    87 宮  崎 直野　玄悠          ビート日向          2007/02/17 高校(2年)  1:01.00

  4    91 宮  崎 直野　亘希          ビート日向          2008/12/07 中学(3年)  1:01.50

  5    26 宮  崎 先本　　一          メルヘン都城        2009/04/16 中学(2年)  1:02.24

  6    71 宮  崎 寺田　和馬          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2006/12/07 高校(2年)  1:02.62

  7    72 宮  崎 池田　悠人          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2007/10/08 高校(1年)  1:03.04

  8    94 宮  崎 酒井　禮飛          ビート日向          2009/12/25 中学(2年)  1:04.00

  9    97 宮  崎 山本　大瑛          ビート日向          2011/03/16 中学(1年)  1:04.00

 10    79 宮  崎 池田　瑛心          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/11/16 中学(2年)  1:07.23

 11    80 宮  崎 大津凛太朗          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2010/03/07 中学(2年)  1:08.18

 12    96 宮  崎 生井　夏樹          ビート日向          2010/07/15 中学(1年)  1:10.00

 13    77 宮  崎 鬼丸　輝也          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/08/31 中学(2年)  1:10.29

 14    29 宮  崎 米増　大和          メルヘン都城        2010/11/25 中学(1年)  1:10.42

 15    78 宮  崎 久枝　優大          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/09/14 中学(2年)  1:10.50

 16    66 宮  崎 海陸　隼大          メルヘン宮崎        2013/07/12 小学(4年)  1:14.71

 17    37 宮  崎 篠原　秀天          フィットピア        2010/04/04 中学(1年)  1:15.00

 18    42 宮  崎 竹内　俐翔          フィットピア        2010/10/28 中学(1年)  1:16.00

 19    65 宮  崎 海陸　叶真          メルヘン宮崎        2013/07/12 小学(4年)  1:17.69

 20    44 宮  崎 外山穣之心          フィットピア        2011/10/22 小学(6年)  1:20.00

 21     8 宮  崎 薮押　大翔          西都ＳＣ            2012/02/14 小学(6年)  1:22.34

 22    98 宮  崎 山本　康介          ビート日向          2014/10/15 小学(3年)  1:30.00
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競技№： 男子  100m 自由形

障がい者区分
ｴﾝﾄﾘｰ数: 1 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:52 SEIKO Swimming Results System

  1   109 竹本　彩人                              1999/08/05  1:39.77
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競技№： 男子  200m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 13 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:52 SEIKO Swimming Results System

  1    28 宮  崎 德村　孔賀          メルヘン都城        2010/05/27 中学(1年)  2:06.03

  2    89 宮  崎 黒木　寛太          ビート日向          2007/08/26 高校(1年)  2:07.00

  3    24 宮  崎 吉村　桜雅          メルヘン都城        2008/02/24 高校(1年)  2:09.69

  4    36 宮  崎 内木場喜一郎        フィットピア        2009/08/19 中学(2年)  2:12.00

  5    87 宮  崎 直野　玄悠          ビート日向          2007/02/17 高校(2年)  2:13.00

  6    92 宮  崎 溝口　璃來          ビート日向          2009/01/12 中学(3年)  2:14.00

  7   103 宮  崎 松井　大輝          田野SC              2007/07/02 高校(1年)  2:15.00

  8    23 宮  崎 塩﨑　凌駕          メルヘン都城        2007/06/06 高校(1年)  2:16.33

  9    12 宮  崎 池田　良雅          ビート宮崎          2010/08/03 中学(1年)  2:20.00

 10    97 宮  崎 山本　大瑛          ビート日向          2011/03/16 中学(1年)  2:21.00

 11    86 宮  崎 田中　大輔          ＮＣＳＡ            1989/02/10  2:22.00

 12    94 宮  崎 酒井　禮飛          ビート日向          2009/12/25 中学(2年)  2:25.00

 13    64 宮  崎 中武　保人          メルヘン宮崎        2010/10/06 中学(1年)  2:29.76
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競技№： 男子  400m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 5 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:52 SEIKO Swimming Results System

  1    89 宮  崎 黒木　寛太          ビート日向          2007/08/26 高校(1年)  4:25.00

  2    24 宮  崎 吉村　桜雅          メルヘン都城        2008/02/24 高校(1年)  4:36.90

  3    92 宮  崎 溝口　璃來          ビート日向          2009/01/12 中学(3年)  4:40.00

  4    12 宮  崎 池田　良雅          ビート宮崎          2010/08/03 中学(1年)  5:00.00

  5    64 宮  崎 中武　保人          メルヘン宮崎        2010/10/06 中学(1年)  5:12.28
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競技№： 男子   50m 背泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 1 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    76 宮  崎 木村　優伸          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/08/17 中学(2年)    39.50
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競技№： 男子   50m 背泳ぎ

全区分
ｴﾝﾄﾘｰ数: 1 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1   104 宮  崎 渡会　清将          田野SC              2007/11/13 高校(1年)    29.00
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競技№： 男子  100m 背泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 7 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1     2 宮  崎 桑原　秀忠          西都ＳＣ            2009/04/18 中学(2年)  1:10.81

  2    74 宮  崎 溝部　太梧          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2008/09/21 中学(3年)  1:13.08

  3    23 宮  崎 塩﨑　凌駕          メルヘン都城        2007/06/06 高校(1年)  1:14.00

  4    41 宮  崎 外山　陽仁          フィットピア        2010/08/03 中学(1年)  1:15.00

  5    11 宮  崎 池田　潤心          ビート宮崎          2010/08/03 中学(1年)  1:17.23

  6    76 宮  崎 木村　優伸          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/08/17 中学(2年)  1:28.52

  7    54 宮  崎 菊池　大成          西日本宮崎          2010/05/14 中学(1年)  1:30.00
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競技№： 男子  100m 背泳ぎ

全区分
ｴﾝﾄﾘｰ数: 1 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1   104 宮  崎 渡会　清将          田野SC              2007/11/13 高校(1年)  1:01.00
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競技№： 男子  200m 背泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 2 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1     2 宮  崎 桑原　秀忠          西都ＳＣ            2009/04/18 中学(2年)  2:38.73

  2    11 宮  崎 池田　潤心          ビート宮崎          2010/08/03 中学(1年)  2:43.75
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競技№： 男子  200m 背泳ぎ

全区分
ｴﾝﾄﾘｰ数: 1 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1   104 宮  崎 渡会　清将          田野SC              2007/11/13 高校(1年)  2:16.00
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競技№： 男子   25m 平泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 1 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    57 宮  崎 中武　律輝          西日本宮崎          2013/09/02 小学(4年)    30.00
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競技№： 男子   25m 平泳ぎ

障がい者区分
ｴﾝﾄﾘｰ数: 2 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1   108 山田玲美奈          西日本柳丸          2001/09/24 大学(4年)    20.00

  2   107 外山　陽貴                              2011/01/13 中学(1年)    40.00
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競技№： 男子   50m 平泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 10 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1     4 宮  崎 増田　朝光          西都ＳＣ            2010/10/21 中学(1年)    38.00

  2    75 宮  崎 谷口　瑛飛          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/04/05 中学(2年)    38.12

  3    79 宮  崎 池田　瑛心          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/11/16 中学(2年)    38.50

  4    78 宮  崎 久枝　優大          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/09/14 中学(2年)    39.50

  5    53 宮  崎 山本　凱雲          西日本宮崎          2010/01/22 中学(2年)    42.00

  6     5 宮  崎 山﨑　勇瑠          西都ＳＣ            2010/12/28 中学(1年)    44.00

  7    45 宮  崎 川添　仁道          フィットピア        2012/11/27 小学(5年)    45.00

  8    38 宮  崎 中尾　幸仁          フィットピア        2010/04/20 中学(1年)    48.00

  9    58 宮  崎 永友　尊吉          西日本宮崎          2013/09/18 小学(4年)    50.00

 10    60 宮  崎 岡林　雄琉          西日本宮崎          2014/06/08 小学(3年)    50.00
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競技№： 男子   50m 平泳ぎ

障がい者区分
ｴﾝﾄﾘｰ数: 1 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1   109 竹本　彩人                              1999/08/05    59.90
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競技№： 男子  100m 平泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 10 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    22 宮  崎 丸﨑　蒼介          メルヘン都城        2006/07/13 高校(2年)  1:04.65

  2    88 宮  崎 米良　皇樹          ビート日向          2007/05/20 高校(1年)  1:15.00

  3     3 宮  崎 薮押　晃太          西都ＳＣ            2009/10/27 中学(2年)  1:25.61

  4    75 宮  崎 谷口　瑛飛          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/04/05 中学(2年)  1:27.21

  5    45 宮  崎 川添　仁道          フィットピア        2012/11/27 小学(5年)  1:35.00

  6     5 宮  崎 山﨑　勇瑠          西都ＳＣ            2010/12/28 中学(1年)  1:40.00

  7    53 宮  崎 山本　凱雲          西日本宮崎          2010/01/22 中学(2年)  1:40.00

  8    55 宮  崎 中武　和哉          西日本宮崎          2010/09/19 中学(1年)  1:40.00

  9    35 宮  崎 今山　知道          フィットピア        2007/08/02 高校(1年)  1:45.00

 10    59 宮  崎 小柳　結斗          西日本宮崎          2014/02/07 小学(4年)  1:50.00
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競技№： 男子  200m 平泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 4 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    22 宮  崎 丸﨑　蒼介          メルヘン都城        2006/07/13 高校(2年)  2:17.63

  2    88 宮  崎 米良　皇樹          ビート日向          2007/05/20 高校(1年)  2:45.00

  3    43 宮  崎 内木場勇翔          フィットピア        2010/11/20 中学(1年)  2:50.00

  4     3 宮  崎 薮押　晃太          西都ＳＣ            2009/10/27 中学(2年)  3:04.29
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競技№： 男子   25m バタフライ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 1 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1     7 宮  崎 坂本　頼星          西都ＳＣ            2011/07/06 小学(6年)    17.00
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競技№： 男子   25m バタフライ

障がい者区分
ｴﾝﾄﾘｰ数: 1 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1   106 中村　航大          ビート宮崎             28.00
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競技№： 男子   50m バタフライ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 9 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1     1 宮  崎 良井　利鳳          西都ＳＣ            2006/01/15 高校(3年)    28.47

  2    93 宮  崎 黒木　尚幸          ビート日向          2009/02/13 中学(3年)    30.00

  3    73 宮  崎 山﨑　壮馬          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2008/02/08 高校(1年)    30.50

  4    95 宮  崎 松下　昇真          ビート日向          2010/03/22 中学(2年)    32.00

  5    27 宮  崎 吉村　怜雅          メルヘン都城        2009/05/27 中学(2年)    35.00

  6    40 宮  崎 松元　　尊          フィットピア        2010/07/13 中学(1年)    36.00

  7     7 宮  崎 坂本　頼星          西都ＳＣ            2011/07/06 小学(6年)    36.21

  8    56 宮  崎 足利　雄貴          西日本宮崎          2010/12/10 中学(1年)    40.00

  9    42 宮  崎 竹内　俐翔          フィットピア        2010/10/28 中学(1年)    45.00
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競技№： 男子   50m バタフライ

障がい者区分
ｴﾝﾄﾘｰ数: 2 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1   108 山田玲美奈          西日本柳丸          2001/09/24 大学(4年)    34.02

  2   111 長友　恒明                              2005/12/04 高校(3年)    36.51



第２回ひなたカップ水泳競技大会                    

                                                  

宮座県総合運動公園  

種目別参加一覧

Page  25

競技№： 男子  100m バタフライ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 9 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    90 宮  崎 川添恵太郎          ビート日向          2007/11/10 高校(1年)    58.00

  2    10 宮  崎 池田　翔馬          ビート宮崎          2005/11/02 高校(3年)    59.19

  3    25 宮  崎 西山　晃明          メルヘン都城        2008/05/30 中学(3年)  1:00.75

  4     1 宮  崎 良井　利鳳          西都ＳＣ            2006/01/15 高校(3年)  1:01.46

  5    63 宮  崎 濵砂　　壮          メルヘン宮崎        2010/03/01 中学(2年)  1:05.00

  6    13 宮  崎 小野　広翔          ビート宮崎          2010/10/18 中学(1年)  1:13.00

  7    95 宮  崎 松下　昇真          ビート日向          2010/03/22 中学(2年)  1:13.00

  8    40 宮  崎 松元　　尊          フィットピア        2010/07/13 中学(1年)  1:22.00

  9    93 宮  崎 黒木　尚幸          ビート日向          2009/02/13 中学(3年)  2:35.00
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競技№： 男子  200m バタフライ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 3 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    10 宮  崎 池田　翔馬          ビート宮崎          2005/11/02 高校(3年)  2:06.28

  2    25 宮  崎 西山　晃明          メルヘン都城        2008/05/30 中学(3年)  2:18.46

  3    63 宮  崎 濵砂　　壮          メルヘン宮崎        2010/03/01 中学(2年)  2:25.00
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競技№： 男子  200m 個人メドレー

ｴﾝﾄﾘｰ数: 7 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    52 宮  崎 友野　晴斗          西日本宮崎          2006/06/21 高校(2年)  2:11.00

  2    28 宮  崎 德村　孔賀          メルヘン都城        2010/05/27 中学(1年)  2:20.30

  3    43 宮  崎 内木場勇翔          フィットピア        2010/11/20 中学(1年)  2:33.00

  4     4 宮  崎 増田　朝光          西都ＳＣ            2010/10/21 中学(1年)  2:33.01

  5    27 宮  崎 吉村　怜雅          メルヘン都城        2009/05/27 中学(2年)  2:45.00

  6    96 宮  崎 生井　夏樹          ビート日向          2010/07/15 中学(1年)  2:50.00

  7    54 宮  崎 菊池　大成          西日本宮崎          2010/05/14 中学(1年)  2:59.00
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競技№： 女子   25m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 1 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    34 宮  崎 大﨑　月愛          メルヘン都城        2011/12/06 小学(6年)    14.91
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競技№： 女子   50m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 13 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    69 宮  崎 小林　明空          メルヘン宮崎        2008/10/29 中学(3年)    28.50

  2    99 宮  崎 川添　美空          ビート日向          2009/02/05 中学(3年)    29.00

  3    30 宮  崎 岩佐　柚香          メルヘン都城        2007/02/04 高校(2年)    30.50

  4    67 宮  崎 黒木　陽心          メルヘン宮崎        2007/10/30 高校(1年)    30.92

  5    70 宮  崎 近藤　芽依          メルヘン宮崎        2009/06/02 中学(2年)    30.98

  6    33 宮  崎 二見心々青          メルヘン都城        2011/06/16 小学(6年)    31.19

  7    21 宮  崎 山下　珠奈          ビート宮崎          2012/06/26 小学(5年)    32.45

  8    84 宮  崎 松尾　紀香          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2008/11/11 中学(3年)    32.50

  9    20 宮  崎 日髙　愛琉          ビート宮崎          2012/03/07 小学(6年)    33.00

 10    34 宮  崎 大﨑　月愛          メルヘン都城        2011/12/06 小学(6年)    33.64

 11   100 宮  崎 黒木　美緒          ビート日向          2012/09/01 小学(5年)    36.00

 12   101 宮  崎 直野　天音          ビート日向          2013/02/15 小学(5年)    36.50

 13   102 宮  崎 生井千穗子          ビート日向          2013/06/15 小学(4年)    38.00
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競技№： 女子  100m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 13 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    69 宮  崎 小林　明空          メルヘン宮崎        2008/10/29 中学(3年)  1:02.00

  2    99 宮  崎 川添　美空          ビート日向          2009/02/05 中学(3年)  1:04.50

  3    67 宮  崎 黒木　陽心          メルヘン宮崎        2007/10/30 高校(1年)  1:07.44

  4    30 宮  崎 岩佐　柚香          メルヘン都城        2007/02/04 高校(2年)  1:07.70

  5    21 宮  崎 山下　珠奈          ビート宮崎          2012/06/26 小学(5年)  1:10.41

  6    33 宮  崎 二見心々青          メルヘン都城        2011/06/16 小学(6年)  1:10.64

  7    84 宮  崎 松尾　紀香          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2008/11/11 中学(3年)  1:11.60

  8    20 宮  崎 日髙　愛琉          ビート宮崎          2012/03/07 小学(6年)  1:17.00

  9    82 宮  崎 本部　杏浬          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2007/12/07 高校(1年)  1:18.50

 10   100 宮  崎 黒木　美緒          ビート日向          2012/09/01 小学(5年)  1:21.00

 11   101 宮  崎 直野　天音          ビート日向          2013/02/15 小学(5年)  1:22.00

 12   102 宮  崎 生井千穗子          ビート日向          2013/06/15 小学(4年)  1:26.00

 13    51 宮  崎 三嶋　　詩          フィットピア        2013/10/15 小学(4年)  1:30.00
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競技№： 女子  200m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 3 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    15 宮  崎 石原結季子          ビート宮崎          2006/11/21 高校(2年)  2:19.24

  2    70 宮  崎 近藤　芽依          メルヘン宮崎        2009/06/02 中学(2年)  2:27.89

  3    50 宮  崎 野元ひめ乃          フィットピア        2010/07/14 中学(1年)  2:40.00
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競技№： 女子  400m 自由形

ｴﾝﾄﾘｰ数: 2 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    61 宮  崎 塩田　千晴          西日本宮崎          2010/08/04 中学(1年)  4:45.23

  2    15 宮  崎 石原結季子          ビート宮崎          2006/11/21 高校(2年)  4:49.12
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競技№： 女子   50m 背泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 4 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    31 宮  崎 二見暖々花          メルヘン都城        2008/07/20 中学(3年)    30.92

  2    68 宮  崎 井上結衣花          メルヘン宮崎        2007/11/01 高校(1年)    35.08

  3    19 宮  崎 岩本　愛加          ビート宮崎          2011/05/30 小学(6年)    38.00

  4    50 宮  崎 野元ひめ乃          フィットピア        2010/07/14 中学(1年)    39.00
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競技№： 女子  100m 背泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 5 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    31 宮  崎 二見暖々花          メルヘン都城        2008/07/20 中学(3年)  1:06.87

  2    68 宮  崎 井上結衣花          メルヘン宮崎        2007/11/01 高校(1年)  1:17.46

  3    16 宮  崎 池上　　葵          ビート宮崎          2007/05/23 高校(1年)  1:19.00

  4    85 宮  崎 米良　姫菜          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/12/27 中学(2年)  1:22.50

  5    19 宮  崎 岩本　愛加          ビート宮崎          2011/05/30 小学(6年)  1:25.00



第２回ひなたカップ水泳競技大会                    

                                                  

宮座県総合運動公園  

種目別参加一覧

Page  35

競技№： 女子  200m 背泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 1 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    16 宮  崎 池上　　葵          ビート宮崎          2007/05/23 高校(1年)  2:45.00
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競技№： 女子   50m 平泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 4 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    49 宮  崎 川添　和夏          フィットピア        2010/05/27 中学(1年)    41.00

  2    82 宮  崎 本部　杏浬          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2007/12/07 高校(1年)    41.50

  3    83 宮  崎 横山　　咲          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2008/10/20 中学(3年)    41.50

  4    18 宮  崎 土井　柑奈          ビート宮崎          2009/09/04 中学(2年)    48.00
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競技№： 女子  100m 平泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 6 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    14 宮  崎 中武　美優          ビート宮崎          2006/06/28 高校(2年)  1:17.64

  2    32 宮  崎 丸﨑　実花          メルヘン都城        2008/10/16 中学(3年)  1:21.62

  3    49 宮  崎 川添　和夏          フィットピア        2010/05/27 中学(1年)  1:30.00

  4    83 宮  崎 横山　　咲          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2008/10/20 中学(3年)  1:35.54

  5    18 宮  崎 土井　柑奈          ビート宮崎          2009/09/04 中学(2年)  1:48.00

  6    48 宮  崎 森岡ひなた          フィットピア        2009/09/18 中学(2年)  1:50.00
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競技№： 女子  200m 平泳ぎ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 4 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    14 宮  崎 中武　美優          ビート宮崎          2006/06/28 高校(2年)  2:41.96

  2    46 宮  崎 内木場千乃佳        フィットピア        2007/09/03 高校(1年)  2:53.00

  3    81 宮  崎 橋口　玲華          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2006/10/08 高校(2年)  2:55.11

  4    32 宮  崎 丸﨑　実花          メルヘン都城        2008/10/16 中学(3年)  2:58.37
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競技№： 女子   50m バタフライ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 1 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    51 宮  崎 三嶋　　詩          フィットピア        2013/10/15 小学(4年)    44.00
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競技№： 女子  100m バタフライ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 2 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:53 SEIKO Swimming Results System

  1    17 宮  崎 杉尾　麗乃          ビート宮崎          2007/06/13 高校(1年)  1:08.00

  2    62 宮  崎 野島　奏恵          西日本宮崎          2010/12/10 中学(1年)  1:08.40
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競技№： 女子  200m バタフライ

ｴﾝﾄﾘｰ数: 3 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:54 SEIKO Swimming Results System

  1    47 宮  崎 外山　結稀          フィットピア        2009/08/24 中学(2年)  2:25.00

  2    17 宮  崎 杉尾　麗乃          ビート宮崎          2007/06/13 高校(1年)  2:28.00

  3    62 宮  崎 野島　奏恵          西日本宮崎          2010/12/10 中学(1年)  2:34.26
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競技№： 女子  200m 個人メドレー

ｴﾝﾄﾘｰ数: 3 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:54 SEIKO Swimming Results System

  1    46 宮  崎 内木場千乃佳        フィットピア        2007/09/03 高校(1年)  2:45.00

  2    85 宮  崎 米良　姫菜          ﾋﾞﾚｼﾞｱｯﾌﾟ           2009/12/27 中学(2年)  3:01.57

  3    51 宮  崎 三嶋　　詩          フィットピア        2013/10/15 小学(4年)  3:45.00
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競技№： 女子  400m 個人メドレー

ｴﾝﾄﾘｰ数: 1 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/10/01 22:16:54 SEIKO Swimming Results System

  1    61 宮  崎 塩田　千晴          西日本宮崎          2010/08/04 中学(1年)  5:21.02


